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BİRLİKLERİMİZ İHRACAT KAYIT RAKAMLARI (x1.000)

01-31 MAYIS 01 OCAK-31 MAYIS

2023 2024 DEĞ.% 2023 2024 DEĞ.%

NET KG FOB USD NET KG FOB USD NET
KG

FOB
USD NET KG FOB USD NET KG FOB USD NET

KG
FOB
USD

TEKSTİL 225.562 290.123 268.466 273.803 19,0 -5,6 899.869 1.238.465 1.039.663 1.260.414 15,5 1,8

Tekstil 59.406 174.072 59.475 158.326 0,1 -9,0 252.769 747.291 291.949 761.706 15,5 1,9

Kimya 51.518 82.449 51.799 83.744 0,5 1,6 209.168 341.247 226.798 363.400 8,4 6,5

Konfeksiyon 4.680 21.142 3.393 17.346 -27,5 -18,0 18.952 94.289 14.637 80.518 -22,8 -14,6

Çimento 108.695 7.759 152.224 9.478 40,0 22,1 412.077 28.705 499.695 32.537 21,3 13,4

Makine 1.262 4.700 1.574 4.909 24,7 4,4 6.902 26.934 6.584 22.253 -4,6 -17,4

HUBUBAT 334.845 271.616 384.999 307.817 15,0 13,3 1.594.969 1.274.090 1.792.973 1.391.482 12,4 9,2

HALI 50.270 159.113 54.637 175.519 8,7 10,3 221.683 696.518 256.781 809.395 15,8 16,2

KURU MEYVE 3.587 22.318 3.263 23.101 -9,0 3,5 19.489 107.237 19.779 136.628 1,5 27,4

DİĞER İHRACAT 196.053 256.105 211.031 267.499 7,6 4,4 803.982 1.085.384 991.748 1.167.151 23,4 7,5

GAİB TOPLAMI 810.317 999.274 922.397 1.047.738 13,8 4,8 3.539.992 4.401.694 4.100.944 4.765.069 15,8 8,3

GAZİANTEP 582.559 870.017 668.824 902.052 14,8 3,7 2.602.900 3.844.776 3.055.489 4.139.119 17,4 7,7



2023-2024 YILLARI 01 OCAK-31 MAYIS DÖNEMİ GÜNEYDOĞU ANADOLU HUBUBAT-BAKLİYAT, 
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ MAL GRUPLARI BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (x1.000)

ALT ÜRÜN GRUBU

01 OCAK-31 MAYIS 2023 01 OCAK-31 MAYIS 2024
2024 

 PAY (%)

DEĞİŞİM (%)

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

MAKARNA 352.096 234.127 0,66 423.312 252.555 0,60 18,2 20,2 7,9 -10,3

AYÇİÇEK TOHUMU YAĞI 126.928 198.524 1,56 188.478 220.255 1,17 15,8 48,5 10,9 -25,3

BUĞDAY UNU 472.032 210.612 0,45 506.021 203.872 0,40 14,7 7,2 -3,2 -9,7

TATLI BİSKÜVİ.GOFRETLER 33.325 109.296 3,28 38.076 137.455 3,61 9,9 14,3 25,8 10,1

ÇİKOLATA VE KAKAO İÇEREN DİĞER GIDA MÜSTAH. 19.951 63.223 3,17 23.239 81.818 3,52 5,9 16,5 29,4 11,1

KEDİ VE KÖPEK MAMALARI 146.402 59.941 0,41 157.406 71.244 0,45 5,1 7,5 18,9 10,5

DİĞER GIDA MÜSTAHZARLARI 12.528 41.571 3,32 17.870 61.117 3,42 4,4 42,6 47,0 3,1

DİĞER PASTACILIK ÜRÜNLERİ 13.077 44.956 3,44 15.361 48.397 3,15 3,5 17,5 7,7 -8,3

KAKAOSUZ ŞEKER MAMÜLLERİ 7.677 21.962 2,86 15.047 43.230 2,87 3,1 96,0 96,8 0,4

MARGARİN 18.304 31.619 1,73 28.721 38.577 1,34 2,8 56,9 22,0 -22,2

DİĞER ŞEKİLDE İŞLENMİŞ HUBUBAT TANELERİ. EMBİ 124.898 55.473 0,44 91.494 31.129 0,34 2,2 -26,7 -43,9 -23,4

HUBUBAT ESASLA KABARTILMIŞ MAMULLER 47.283 30.260 0,64 47.224 30.263 0,64 2,2 -0,1 0,0 0,1

YAĞLI TOHUM VE MEYVALARIN UN VE KÜSPESİ 35.393 17.758 0,50 37.748 19.036 0,50 1,4 6,7 7,2 0,5

BULGUR VE İRMİK(DİĞER HUBUBATTAN) 37.899 17.051 0,45 46.410 16.748 0,36 1,2 22,5 -1,8 -19,8

KAHVE.PARAGUAY ÇAYI HÜLASA VE ESANSLARI 2.526 9.263 3,67 3.795 13.629 3,59 1,0 50,3 47,1 -2,1

İLK 15 ALT ÜRÜN GRUBU 1.450.319 1.145.636 0,79 1.640.202 1.269.326 0,77 91,22 13,1 10,8 -2,0

GENEL TOPLAM 1.594.969 1.274.090 0,80 1.792.973 1.391.482 0,78 100,0 12,4 9,2 -2,8

DİĞER ÜRÜN GRUPLARI 144.650 128.453 0,89 152.771 122.156 0,80 8,8 5,6 -4,9 -10,0



2023-2024 YILLARI 01 OCAK-31 MAYIS DÖNEMİ TÜRKİYE GENELİ HUBUBAT-BAKLİYAT, 
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ MAL GRUPLARI BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (x1.000)

ALT ÜRÜN GRUBU

01 OCAK-31 MAYIS 2023 01 OCAK-31 MAYIS 2024
2024 

 PAY (%)

DEĞİŞİM (%)

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

BUĞDAY UNU 1.274.089 571.824 0,45 1.610.500 603.040 0,37 11,9 26,4 5,5 -16,6

MAKARNA 531.553 375.025 0,71 640.092 413.778 0,65 8,2 20,4 10,3 -8,4

TATLI BİSKÜVİ.GOFRETLER 122.918 350.938 2,86 137.744 407.593 2,96 8,1 12,1 16,1 3,6

AYÇİÇEK TOHUMU YAĞI 292.451 449.090 1,54 325.983 382.167 1,17 7,6 11,5 -14,9 -23,7

KAKAOSUZ ŞEKER MAMÜLLERİ 127.515 374.158 2,93 128.920 375.947 2,92 7,4 1,1 0,5 -0,6

ÇİKOLATA VE KAKAO İÇEREN DİĞER GIDA MÜSTAH. 92.300 330.051 3,58 95.383 341.555 3,58 6,8 3,3 3,5 0,1

DİĞER GIDA MÜSTAHZARLARI 61.932 281.476 4,54 70.667 328.936 4,65 6,5 14,1 16,9 2,4

KEDİ VE KÖPEK MAMALARI 256.923 191.072 0,74 275.996 202.793 0,73 4,0 7,4 6,1 -1,2

KIRMIZI MERCİMEK 206.158 183.241 0,89 200.321 188.616 0,94 3,7 -2,8 2,9 5,9

DİĞER PASTACILIK ÜRÜNLERİ 56.461 159.463 2,82 60.086 165.939 2,76 3,3 6,4 4,1 -2,2

AYÇİÇEĞİ TOHUMU 35.243 149.071 4,23 37.218 141.442 3,80 2,8 5,6 -5,1 -10,2

SOYA YAĞI VE FRAKSİYONLARI 107.855 125.325 1,16 151.067 133.857 0,89 2,6 40,1 6,8 -23,7

DİĞER ŞEKERLER 121.357 113.170 0,93 160.075 113.143 0,71 2,2 31,9 0,0 -24,2

MAYALAR VE KABARTMA TOZLARI 38.167 99.819 2,62 44.324 108.195 2,44 2,1 16,1 8,4 -6,7

MISIR 27.984 69.848 2,50 116.660 85.764 0,74 1,7 316,9 22,8 -70,5

İLK 15 ALT ÜRÜN GRUBU 3.352.908 3.823.570 1,14 4.055.036 3.992.766 0,98 78,97 20,9 4,4 -13,7

GENEL TOPLAM 4.242.562 4.713.137 1,11 5.320.462 5.055.868 0,95 100,0 25,4 7,3 -14,5

DİĞER ÜRÜN GRUPLARI 889.654 889.567 1,00 1.265.426 1.063.102 0,84 21,0 42,2 19,5 -16,0



2023-2024 YILLARI 01 OCAK-31 MAYIS DÖNEMİ GAİB GÜNEYDOĞU ANADOLU
HUBUBAT-BAKLİYAT, YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ İHR.BRL. 

KAYDİ İHRACAT  DEĞERLERİNİN ÜLKE GRUPLARI VE ÜLKELERE DAĞILIMI(x1.000 FOB USD)

SIRA ÜLKE GRUPLARI 2023 PAY % 2023 2024 PAY % 2024 DEĞİŞİM %

1 ORTA DOĞU ÜLKELERİ 659.125 51,7 717.298 51,5 8,8

2 AFRİKA ÜLKELERİ 317.371 24,9 335.288 24,1 5,6

3 AMERİKA ÜLKELERİ 164.307 12,9 204.234 14,7 24,3

4 AVRUPA BİRLİĞİ 44.588 3,5 53.647 3,9 20,3

5 ESKİ DOĞU BLOKU 23.361 1,8 21.195 1,5 -9,3

6 ASYA VE OKYANUSYA UL 25.675 2,0 19.017 1,4 -25,9

7 DİĞER AVRUPA ÜLKELER 22.106 1,7 18.912 1,4 -14,4

8 SERBEST BÖLGELER 7.607 0,6 13.765 1,0 80,9

9 TÜRK CUMHURİYETLERİ 9.947 0,8 8.096 0,6 -18,6

10 DİĞER ÜLKELER 2 0,0 30 0,0 1203,9

TOPLAM 1.274.090 100 1.391.482 100 9,2

SIRA ÜLKELER 2023 PAY % 2023 2024 PAY % 2024 DEĞİŞİM %

1 IRAK 408.533 32,1 474.723 34,1 16,2

2 SURİYE 111.083 8,7 111.463 8,0 0,3

3 BİRLEŞİK DEVLETLER 112.269 8,8 101.962 7,3 -9,2

4 CIBUTI 63.298 5,0 66.987 4,8 5,8

5 VENEZUELLA 27.191 2,1 53.663 3,9 97,4

6 SOMALI 40.964 3,2 39.938 2,9 -2,5

7 SUUDİ ARABİSTAN 30.483 2,4 30.274 2,2 -0,7

8 LİBYA 28.558 2,2 29.206 2,1 2,3

9 GANA 12.824 1,0 28.798 2,1 124,6

10 LÜBNAN 26.613 2,1 22.507 1,6 -15,4

11 TOGO 15.264 1,2 21.115 1,5 38,3

12 İSRAİL 23.277 1,8 17.383 1,2 -25,3

13 SENEGAL 15.798 1,2 15.558 1,1 -1,5

14 BELÇİKA 10.677 0,8 14.788 1,1 38,5

15 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 13.073 1,0 14.611 1,1 11,8

16 KÜBA 1.349 0,1 14.445 1,0 970,4

17 BİRLEŞİK KRALLIK 17.388 1,4 13.232 1,0 -23,9

18 KANADA 6.568 0,5 10.990 0,8 67,3

19 SUDAN 2.417 0,2 10.774 0,8 345,8

20 YEMEN 14.426 1,1 10.550 0,8 -26,9

21 ALMANYA 10.238 0,8 10.237 0,7 0,0

22 KONGO 5.273 0,4 9.143 0,7 73,4

23 RUSYA FEDERASYONU 9.919 0,8 8.953 0,6 -9,7

24 TANZANYA(BİRLEŞ.CUM) 17.336 1,4 8.786 0,6 -49,3

25 NİJERYA 5.186 0,4 8.426 0,6 62,5

26 KAMERUN 5.825 0,5 8.019 0,6 37,7

27 GAZİANTEP SERB.BÖLG. 604 0,0 7.981 0,6 1221,2

28 ÜRDÜN 5.505 0,4 7.389 0,5 34,2

29 KENYA 4.238 0,3 7.021 0,5 65,7

30 BENİN 13.974 1,1 6.875 0,5 -50,8

İlk 30 Ülke Toplamı 1.060.151 83,2 1.185.797 85,2 11,9
Diğer Ülkeler 213.939 16,8 205.684 14,8 -3,9
Genel Toplam 1.274.090 100 1.391.482 100 9,2

(TOPLAM ÜLKE SAYISI: 168)

●ÜLKELERE GÖRE İHRACAT(İLK 30 ÜLKE)

●ÜLKE GRUPLARINA GÖRE İHRACAT



2023-2024 YILLARI 01 OCAK-31 MAYIS DÖNEMİ TÜRKİYE GENELİ HUBUBAT-BAKLİYAT,
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ KAYDİ İHRACAT DEĞERLERİNİN

ÜLKE GRUPLARI VE ÜLKELERE DAĞILIMI(x1.000 FOB USD)

SIRA ÜLKE GRUPLARI 2023 PAY % 2023 2024 PAY % 2024 DEĞİŞİM %

1 ORTA DOĞU ÜLKELERİ 1.719.874 36,5 1.796.631 35,5 4,5

2 AFRİKA ÜLKELERİ 1.027.759 21,8 1.166.429 23,1 13,5

3 AVRUPA BİRLİĞİ 511.978 10,9 634.847 12,6 24,0

4 AMERİKA ÜLKELERİ 476.323 10,1 552.142 10,9 15,9

5 ASYA VE OKYANUSYA UL 305.091 6,5 284.247 5,6 -6,8

6 ESKİ DOĞU BLOKU 329.020 7,0 257.675 5,1 -21,7

7 DİĞER AVRUPA ÜLKELER 162.563 3,4 168.533 3,3 3,7

8 TÜRK CUMHURİYETLERİ 151.814 3,2 153.870 3,0 1,4

9 SERBEST BÖLGELER 27.929 0,6 40.051 0,8 43,4

10 DİĞER ÜLKELER 786 0,0 1.444 0,0 83,6

TOPLAM 4.713.137 100 5.055.868 100 7,3

SIRA ÜLKELER 2023 PAY % 2023 2024 PAY % 2024 DEĞİŞİM %

1 IRAK 834.669 17,7 931.563 18,4 11,6

2 BİRLEŞİK DEVLETLER 297.889 6,3 272.462 5,4 -8,5

3 SURİYE 202.260 4,3 224.365 4,4 10,9

4 CEZAYİR 98.220 2,1 162.045 3,2 65,0

5 ALMANYA 139.151 3,0 149.508 3,0 7,4

6 CIBUTI 134.470 2,9 147.384 2,9 9,6

7 LİBYA 128.889 2,7 139.333 2,8 8,1

8 SUUDİ ARABİSTAN 95.875 2,0 119.796 2,4 25,0

9 VENEZUELLA 83.901 1,8 113.466 2,2 35,2

10 BİRLEŞİK KRALLIK 102.311 2,2 102.323 2,0 0,0

11 RUSYA FEDERASYONU 181.398 3,8 100.712 2,0 -44,5

12 İRAN (İSLAM CUM.) 51.231 1,1 93.761 1,9 83,0

13 İSRAİL 119.428 2,5 84.938 1,7 -28,9

14 SOMALI 92.241 2,0 82.197 1,6 -10,9

15 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 75.905 1,6 81.534 1,6 7,4

16 MISIR 70.392 1,5 77.569 1,5 10,2

17 HOLLANDA 55.269 1,2 74.625 1,5 35,0

18 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 67.046 1,4 72.131 1,4 7,6

19 ROMANYA 41.440 0,9 69.708 1,4 68,2

20 SUDAN 29.374 0,6 62.944 1,2 114,3

21 İTALYA 31.502 0,7 62.251 1,2 97,6

22 YEMEN 110.157 2,3 61.140 1,2 -44,5

23 GANA 35.735 0,8 56.340 1,1 57,7

24 LÜBNAN 76.077 1,6 54.384 1,1 -28,5

25 KKTC 49.306 1,0 54.123 1,1 9,8

26 KÜBA 3.537 0,1 53.741 1,1 1419,5

27 UKRAYNA 37.468 0,8 42.674 0,8 13,9

28 JAPONYA 36.750 0,8 41.599 0,8 13,2

29 ÇEKYA 30.287 0,6 39.255 0,8 29,6

30 NİJERYA 17.835 0,4 37.619 0,7 110,9

İlk 30 Ülke Toplamı 3.330.011 70,7 3.665.491 72,5 10,1
Diğer Ülkeler 1.383.126 29,3 1.390.377 27,5 0,5
Genel Toplam 4.713.137 100 5.055.868 100 7,3

(TOPLAM ÜLKE SAYISI: 210)

●ÜLKELERE GÖRE İHRACAT(İLK 30 ÜLKE)

●ÜLKE GRUPLARINA GÖRE İHRACAT



2023-2024 YILLARI 01 OCAK-31 MAYIS DÖNEMİ  HUBUBAT-BAKLİYAT,
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ KAYDİ İHRACAT DEĞERLERİNİN

İHRACATÇI BİRLİKLERİNE DAĞILIMI(x1.000 FOB USD)

BİRLİKLER

01-31 MAYIS 01 OCAK-31 MAYIS

2023 2024
PAY 
2024 

%

DEĞ.% 2023 2024
PAY 
2024 

%

DEĞ.%

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

BİRİM
FİYAT DEĞER BİRİM

FİYAT
MİKTAR

KG
DEĞER

USD
BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

BİRİM
FİYAT DEĞER BİRİM

FİYAT

İİB 142.127 272.024 1,91 183.621 299.532 1,63 28,1 10,1 -14,8 680.268 1.373.766 2,02 906.868 1.437.708 1,59 28,4 4,7 -21,5

GAİB 334.647 271.016 0,81 384.729 306.754 0,8 28,8 13,2 -1,5 1.594.090 1.270.856 0,80 1.791.617 1.386.395 0,77 27,4 9,1 -2,9

AKİB 164.859 143.484 0,87 204.298 172.403 0,84 16,2 20,2 -3,0 893.069 811.824 0,91 1.023.825 836.124 0,82 16,5 3,0 -10,2

OAİB 105.267 97.173 0,92 171.965 118.709 0,69 11,1 22,2 -25,2 428.340 466.849 1,09 711.284 539.888 0,76 10,7 15,6 -30,4

EİB 57.967 84.330 1,45 67.509 85.283 1,26 8,0 1,1 -13,2 269.999 455.637 1,69 311.151 434.330 1,40 8,6 -4,7 -17,3

KİB 80.416 32.942 0,41 96.055 37.455 0,39 3,5 13,7 -4,8 315.658 142.627 0,45 472.911 179.028 0,38 3,5 25,5 -16,2

DİĞER BİRLİKLER 12.011 36.029 3,00 15.271 46.292 3,03 4,34 28,5 1,1 61.128 191.485 3,13 102.806 242.394 2,36 4,8 26,6 -24,7

TOPLAM 897.295 936.998 1,04 1.123.448 1.066.427 0,95 100 13,8 -9,1 4.242.562 4.713.137 1,11 5.320.462 5.055.868 0,95 100 7,3 -14,5



DEĞ.
B İ R L İ K    A D I PAYI (%) PAYI (%) [ % ]

TEKSTİL VE HAMMAD. 28,1     26,5          1,8
HUBUBAT-BAKLİYAT 28,9     29,2          9,2
HALI 15,8     17,0          16,2
KURU MEYVE VE MAMUL. 2,4       2,9            27,4
DİĞER İHRACAT 24,7     24,5          7,5

GENEL TOPLAM 100,0     100,0          8,3

DEĞ.
MERKEZ VE İRTİBAT BÜR. PAYI (%) PAYI (%) [ % ]

BİRLİKLER DİĞER TOPLAM BİRLİKLER DİĞER TOPLAM

MERKEZ 3.273.843 1.033.787 4.307.630 97,9        3.543.925 1.109.374 4.653.299 97,7             8,0

MALATYA 29.464 7.452 36.916 0,8          41.623 8.182 49.806 1,0               34,9

ŞANLIURFA 3.444 34.773 38.218 0,9          5.058 41.319 46.377 1,0               21,3

MARDİN İRTİBAT BÜROS 4.519 4.019 8.537 0,2          2.606 5.902 8.508 0,2               -0,3

CİZRE İRTİBAT BÜROSU 2.417 3.945 6.362 0,1          4.252 2.314 6.566 0,1               3,2

KAHRAMANMARAŞ 2.585 1.244 3.829 0,1          454 34 488 0,0               -87,3

DİYARBAKIR 39 164 204 0,0          25 25 0,0               -87,8

GENEL TOPLAM 3.316.310 1.085.384 4.401.694 100,0     3.597.918 1.167.151 4.765.069 100,0          8,3

MADDELER
DEĞER ($) PAY (%) DEĞER ($) PAY (%)

Halı 696,5 15,8 809,4 17,0 ABD,Suudi Arab.,Irak,Birleşik Krallık,,Almanya,Birleşik Arap Emr,Libya

Kimyevi Maddeler 341,2 7,8 363,4 7,6 Irak,Birleşik Krallık,Suriye,İran (İslam Cum.)ABD,İtalya,Romanya,İsrail,

Makarna 234,1 5,3 252,6 5,3 Venezuella,Somali,Gana,Togo,Irak,ABD,Kongo,Kamerun,Kenya,Senegal

Dokunmamış Kumaşlar 215,9 4,9 251,1 5,3 ABD,Irak, İtalya,Birleşik Krallık,İsrail,Almanya,Yunanistan, Fas,Mısır,

Bitkisel  Yağlar 209,6 4,8 234,0 4,9 Cibuti,Irak,ABD,Suriye,Senegal,Gaziantep Ser. Böl.,Sudan,Lübnan,

Buğday Unu 210,6 4,8 203,9 4,3 Irak,Suriye,Cibuti,Somali,Küba,Etiyopya,Gana,Sudan,İsrail,Venezuella,Benin

Bisküvi-Pasta 168,4 3,8 202,8 4,3 Irak,Suudi Arab.,Libya,Belçika,İsrail,Suriye,Lübnan,ABD,Polonya

Polip İplikler 143,7 3,3 126,8 2,7 Birleşik Krallık,Hollanda,Belçika,ABD,Mısır,Ürdün,Sırbistan,Fas,Tacikistan

Örme Kumaşlar 92,3 2,1 85,7 1,8 İtalya,Fas,Beyaz Rusya,Suriye,Bulgaristan,Rusya Fed.,Tunus,Ukrayna,

Kakaolu Mamuller 63,7 1,4 82,1 1,7 Irak, Libya,Suudi Arab., Suriye, Lübnan,Kanada,ABD, Rusya Federasyonu

Elyaflar 56,0 1,3 64,8 1,4 Bangladeş,İran(İslam Cum.),Pakistan,Mersin Serb. Böl.,Çin,İtalya,Vietnam

Pamuk İpliği 52,8 1,2 61,7 1,3 Portekiz,İtalya,Bangladeş,Pakistan,Mısır,Almanya,Yunanistan,Fas,Fransa,

Kuru Kayısı 47,0 1,1 55,5 1,2 ABD,Fransa,Almanya,Brezilya,Çin,Ege Ser. Böl.,Kazakistan,Kanada,İsrail

Antep Fıstığı 32,8 0,7 54,3 1,1 İtalya,Almanya,ABD,Kırgızistan,Kazakistan,Suriye,Tacikistan,İsrail,Hollanda

Akrilik İplik 61,1 1,4 52,1 1,1 İran(İslam Cum.),Gürcistan,Suudi Arab.,Beyaz Rusya,Brezilya,İtalya,Fas

Şeker ve Şeker Mamulleri 26,5 0,6 50,9 1,1 Irak,ABD,Suriye,Libya,Güney Afrika Cum.,Almanya,İsrail,Kanada,Lübnan

Dış Giyim 62,4 1,4 50,4 1,1 Irak,Almanya,İtalya,Polonya,Libya,Kazakistan, Birleşik Krallık,İsveç,ABD

Margarin 31,6 0,7 38,6 0,8 Irak,Suriye,Romanya,Gürcistan,Lübnan,KKTC,İşg. Alt. Filistin,Adana Ser.Böl.,

Çimento ve Toprak Ürünleri 28,7 0,7 32,5 0,7 Suriye,Irak,Romanya,İtalya,İspanya,Surinam, KKTC,Mısır,Libya,Fas

İrmik 41,7 0,9 29,1 0,6 Irak,Tanzanya,Yemen,Mısır,Kamerun,Suudi Arab.,Lübnan,Mali,Kongo, 

ÜLKELER
DEĞER ($) PAY (%) DEĞER ($) PAY (%)

IRAK 990,4 22,5 1.134,3 23,8

BİRLEŞİK DEVLETLER 391,4 8,9 460,9 9,7

SURİYE 260,0 5,9 261,5 5,5

BİRLEŞİK KRALLIK 184,1 4,2 187,8 3,9

SUUDİ ARABİSTAN 149,1 3,4 164,0 3,4

ALMANYA 139,7 3,2 153,9 3,2 Makine Halıları, Kimya, Dış Giyim, Meyve-Sebze,İç Antep Fıstığı, 

İTALYA 112,3 2,6 142,4 3,0

LİBYA 109,2 2,5 102,8 2,2 Makine Halıları,Kimya,Bisküvi-Pasta,Ağaç ve Orm. Ürn.,Kakaolu Mam.

İRAN (İSLAM CUM.) 71,3 1,6 86,4 1,8 Kimya,Ağaç ve Orm. Ürn., Makine Halıları,Akrilik iplik,Elyaf,Elektrik

İSRAİL 98,2 2,2 72,1 1,5

CIBUTI 64,5 1,5 68,9 1,4

RUSYA FEDERASYONU 89,4 2,0 66,3 1,4 Makine Ve Aks.,Kimya,Makine Halıları,Örme Kumaşlar,Dokunmamış Kumaşla

HOLLANDA 61,2 1,4 63,6 1,3 Polip İplik,Kimya,Diğer İplikler,Makine Halıları,Demir,Elektrik,Bisküvi-Pasta,

VENEZUELLA 32,6 0,7 61,0 1,3 Makarna, Kimya,Ağaç ve Orm. Ürünleri,Bitkisel Yağlar,  Hububat Diğer,

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 55,9 1,3 60,4 1,3

BELÇİKA 54,6 1,2 57,0 1,2 Polip İplik, Bisküvi-Pasta, Makarna, Kimya, Makine Halıları, Diğer İplik

MISIR 44,6 1,0 53,6 1,1 Diğer İplikler,Kimya,Dokunmamış Kumaşlar,Demir,Makine ve Aks.,Polip İplik

ROMANYA 37,2 0,8 52,8 1,1

SOMALI 49,1 1,1 49,0 1,0 Makarna, Buğday Unu, Ağaç ve Orman Ürünleri, Makine Halıları, Deri,

ÖZBEKİSTAN 44,9 1,0 46,8 1,0 Diğer İplik,Elektrik,İklimlendirme,Kimya,Dokunmamış Kumaşlar,Ağaç ve Orm. 

2023 2024 PAYI(%) DEĞ ($) 2023 2024 PAYI(%) DEĞ ($)

BİRLİKLERİMİZ İHRACATI 743.169 780.239 74,5        5,0 3.316.310 3.597.918 75,5             8,5

DİĞER İHRACAT 256.105 267.499 25,5        4,4 1.085.384 1.167.151 24,5             7,5

999.274 1.047.738 100,0      4,8 4.401.694 4.765.069 100,0           8,3

2023
(Ocak-Mayıs)(Ocak-Mayıs)

Kimya,Dokunmamış Kumaşlar, Makine Halıları, Bisküvi-Pasta,Ağaç ve Orm. Ü

İHRACAT ŞEKLİ
MAYIS AYI İHRACATI ( '000 $ )

MADDELER

Kimya,Makine Halıları,Dokunmamış Kumaşlar,Çimento ve Toprak Ürn.,

Polip İplik, Kimya, Tufte Halılar,Makine Halıları, Dokunmamış Kumaşlar

OCAK-MAYIS DÖNEMİ İHRACATI ( '000 $ )

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ

2023 / 2024 YILLARI KAYDİ İHRACATIMIZ
 2024 Ocak - Mayıs dönemi kaydi ihracatımız bir önceki yılın aynı dönemine göre

%8,3 oranında artarak 4 Milyar 765 Milyon 69 Bin  USD olmuştur.

1.167.150.0001.085.384.000

2024

107.237.000

İ H R A C A T I M I Z I N   B İ R L İ K L E R E   D A Ğ I L I M I

4.401.694.000

1.260.414.000
1.274.090.000
1.238.465.000

DEĞER ($)

2023
(Ocak-Mayıs)(Ocak-Mayıs)

DEĞER ($)

1.391.482.000

İ H R A C A T I M I Z I N   M E R K E Z   VE   İ R T İ B A T   B Ü R O L A R I N A   D A Ğ I L I M I ( BİN $ )
2023

(Ocak-Mayıs)

2023
(Ocak-Mayıs)

696.518.000 809.395.000

4.765.069.000

136.628.000

2024

2024
İ H R A C A T I M I Z D A   İ L K   S I R A L A R I   A L A N   Ü R Ü N L E R ( MİLYON $ )

ÜLKELER

(Ocak-Mayıs)

(Ocak-Mayıs)

GENEL TOPLAM

İ H R A C A T I M I Z D A   İ L K   S I R A L A R I   A L A N   Ü L K E L E R ( MİLYON $ )

Bitkisel Yağlar, Buğday Unu, Makarna,Ağaç ve Orm. Ürünleri,Hububat Diğer,

2024

Hububat Diğer,Kimya,Buğday Unu,Bitkisel Yağlar,Çimento ve Top.,Elektrik,

Dokunmamış Kumaşlar,Kimya,Örme Kumaşlar, Pamuk İpliği,İç Antep Fıstığı,

Makine Halıları,Bitkisel Yağlar,Canlı Hayvan,Hububat Diğer,Kimya,Tufte Halıla

Makine Halıları,Dokunmamış Kumaşlar,Kimya,Bitkisel Yağlar,Hububat Diğer

Makine Halıları,Bisküvi-Pasta,Tufte Halıları,Bitkisel Yağlar,Akrilik İplik,

Ağaç ve Orm. Ürn.,Buğday unu,Demir,Kimya,Bisküvi-Pasta,Hububat Diğer



IRAK İHRACAT RAPORU TÜM SEKTÖRLER (x1.000 )

01-31 MAYIS

2023 2024 DEĞ.%

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR
KG

DEĞER
USD MİKTAR DEĞER

TÜRKİYE GENELİ 631.331 813.278 625.697 947.867 -0,9 16,5

GAİB 239.530 254.537 209.074 243.293 -12,7 -4,4

01 OCAK-31 MAYIS

2023 2024 DEĞ.%

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR
KG

DEĞER
USD MİKTAR DEĞER

TÜRKİYE GENELİ 2.900.535 3.583.918 3.134.476 4.372.930 8,1 22,0

GAİB 1.010.561 990.372 1.060.785 1.133.402 5,0 14,4

IRAK İHRACAT RAPORU HUBUBAT SEKTÖRÜ (x1.000 )

01-31 MAYIS

2023 2024 DEĞ.%

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR
KG

DEĞER
USD MİKTAR DEĞER

TÜRKİYE GENELİ 209.463 178.160 193.968 174.960 -7,4 -1,8

GAİB 147.506 107.207 116.287 93.526 -21,2 -12,8

01 OCAK-31 MAYIS

2023 2024 DEĞ.%

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR
KG

DEĞER
USD MİKTAR DEĞER

TÜRKİYE GENELİ 1.073.874 834.669 1.163.568 931.563 8,4 11,6

GAİB 629.502 407.540 631.437 473.614 0,3 16,2



2023-2024 YILLARI 01 OCAK-31 MAYIS DÖNEMİ GAİB  IRAK ÜLKESİNE MAL GRUPLARI BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (x1.000)

ALT ÜRÜN GRUBU

01 OCAK-31 MAYIS 2023 01 OCAK-31 MAYIS 2024
2024 

 PAY (%)

DEĞİŞİM (%)

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

DEĞİRMENCİLİK ÜRÜNLERİ 427.322 192.603 0,45 367.652 163.899 0,45 14,4 -14,0 -14,9 -1,1

PASTACILIK ÜRÜNLERİ 73.648 97.114 1,32 85.752 122.515 1,43 10,8 16,4 26,2 8,3

DEMİR ÇELİK MAMÜLLERİ 95.831 80.689 0,84 112.731 84.198 0,75 7,4 17,6 4,3 -11,3

AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ 28.666 97.682 3,41 30.893 69.367 2,25 6,1 7,8 -29,0 -34,1

DİĞER GIDA MÜSTAHZARLARI 92.709 50.636 0,55 88.412 65.643 0,74 5,8 -4,6 29,6 35,9

BİTKİSEL YAĞLAR 21.932 37.830 1,72 54.610 64.270 1,18 5,7 149,0 69,9 -31,8

PLASTİKLER VE MAMÜLLERİ 32.583 61.180 1,88 31.667 59.151 1,87 5,2 -2,8 -3,3 -0,5

MOBİLYALAR (AĞAÇ ORMAN ÜRÜNLERİ) 3.992 11.518 2,89 6.583 36.148 5,49 3,2 64,9 213,8 90,3

SABUN VE YIKAMA MÜSTAHZARLARI 31.860 32.519 1,02 36.092 34.440 0,95 3,0 13,3 5,9 -6,5

KUMAŞLAR 12.452 35.164 2,82 13.085 33.583 2,57 3,0 5,1 -4,5 -9,1

MEYVE SEBZE KONSERVELERİ 10.468 17.380 1,66 24.866 33.265 1,34 2,9 137,6 91,4 -19,4

KAKAOLU MAMULLER 5.791 15.671 2,71 8.539 27.659 3,24 2,4 47,4 76,5 19,7

AYAKKABILAR 6.435 20.608 3,20 6.227 27.334 4,39 2,4 -3,2 32,6 37,1

DIŞ GİYİM 6.720 29.213 4,35 4.755 26.678 5,61 2,4 -29,2 -8,7 29,1

ŞEKER VE ŞEKER MAMÜLLERİ 7.013 11.645 1,66 17.040 25.241 1,48 2,2 143,0 116,8 -10,8

İLK 15 ALT ÜRÜN GRUBU 857.422 791.453 0,92 888.905 873.392 0,98 77 3,7 10,4 6,4

GENEL TOPLAM 1.010.561 990.372 0,98 1.060.963 1.134.267 1,07 100,0 5,0 14,5 9,1

DİĞER ÜRÜN GRUPLARI 153.139 198.919 1,30 172.058 260.874 1,52 23,0 12,4 31,1 16,7



2023-2024 YILLARI 01 OCAK-31 MAYIS DÖNEMİ TÜRKİYE GENELİ  IRAK ÜLKESİNE MAL GRUPLARI BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (x1.000)

ALT ÜRÜN GRUBU

01 OCAK-31 MAYIS 2023 01 OCAK-31 MAYIS 2024
2024 

 PAY (%)

DEĞİŞİM (%)

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

DEMİR ÇELİK MAMÜLLERİ 219.502 256.806 1,17 257.578 271.763 1,06 6,2 17,3 5,8 -9,8

DEĞİRMENCİLİK ÜRÜNLERİ 554.016 256.979 0,46 528.170 229.330 0,43 5,2 -4,7 -10,8 -6,4

PASTACILIK ÜRÜNLERİ 124.343 194.231 1,56 139.023 226.286 1,63 5,2 11,8 16,5 4,2

HAYVANSAL ÜRÜNLER 103.736 206.412 1,99 86.939 213.274 2,45 4,9 -16,2 3,3 23,3

ALTINDAN MAMÜL MÜCEVHERCİ VE KUYUMCU EŞYA 8 34.024 4134,14 9 212.372 22916,92 4,9 12,6 524,2 454,3

MOBİLYALAR (AĞAÇ ORMAN ÜRÜNLERİ) 72.956 148.412 2,03 89.702 206.079 2,30 4,7 23,0 38,9 12,9

ELEKTRİK VE ENERJİ 23.354 150.140 6,43 26.848 168.583 6,28 3,9 15,0 12,3 -2,3

DIŞ GİYİM 31.394 147.972 4,71 30.669 166.840 5,44 3,8 -2,3 12,8 15,4

PLASTİKLER VE MAMÜLLERİ 81.800 164.289 2,01 81.943 165.872 2,02 3,8 0,2 1,0 0,8

DEMİR DIŞI METALLER 20.044 101.501 5,06 28.977 133.610 4,61 3,1 44,6 31,6 -8,9

BAKLİYAT 211.370 148.620 0,70 142.139 111.110 0,78 2,5 -32,8 -25,2 11,2

DİĞER GIDA MÜSTAHZARLARI 107.795 82.349 0,76 107.666 104.559 0,97 2,4 -0,1 27,0 27,1

TURUNÇGİLLER 119.383 22.813 0,19 172.895 96.278 0,56 2,2 44,8 322,0 191,4

KAĞIT VE KARTON 66.614 77.444 1,16 101.858 87.115 0,86 2,0 52,9 12,5 -26,4

AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ 31.653 107.216 3,39 35.003 82.459 2,36 1,9 10,6 -23,1 -30,5

İLK 15 ALT ÜRÜN GRUBU 1.767.969 2.099.208 1,19 1.829.420 2.475.530 1,35 56,59 3,5 17,9 14,0

GENEL TOPLAM 2.900.535 3.583.918 1,24 3.134.799 4.374.285 1,40 100,0 8,1 22,1 12,9

DİĞER ÜRÜN GRUPLARI 1.132.566 1.484.710 1,31 1.305.379 1.898.755 1,45 43,4 15,3 27,9 11,0
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